

2 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

620.000€



VÄNTAR PÅ EN NY UTGÅVA

Lyxiga takvåningslägenheter med privat pool och utsikt över Medelhavet i Fuengirola, Malaga.

Dessa lägenheter på översta våningen erbjuder ett rymligt vardagsrum/matsal i öppen planlösning med stora fönster för att maximera det naturliga ljuset och ett fullt utrustat kök med: keramikhäll, fläktkåpa, elektrisk ugn, kylskåp, diskmaskin, tvättmaskin, bänkskiva i kompakt kvarts eller liknande och diskbänk med blandningskran. Den har också en användbar tvättstuga, 2 sovrum, 2 kompletta badrum & en spektakulär terrass med en infinitypool.

Alla fastigheter ger en hög nivå av kvalifikationsenergi så att du samtidigt som du bidrar till att ta hand om miljön drar nytta av fördelarna med att göra det! Eftersom fastigheten är effektiv är räkningarna i slutet av månaden mindre skrymmande. Glasningen som erbjuds av detta hus bidrar till att upprätthålla en konstant temperatur & därför kommer inte att vara nödvändigt att spendera så mycket på uppvärmning eller luftkonditionering. Samtidigt, tillsammans med den termiska komforten, är ljudet helt dämpat & du kan vila utan att något stör din sömn.

Lägenheterna har också ett förråd & en garageplats samt förinstallation av laddning för elfordon. Produktionen av varmvatten i alla bostäder i utvecklingen sker genom ett centraliserat aerotermiskt system med maximal energieffektivitet.


Beläget i den högsta delen av projektet & med den bästa utsikten finns en gemensam, infinitypool & ett gym. Idealiska anläggningar för att glömma stress & koppla bort!

Denna kampanj är belägen i kommunen Fuengirola, en stad som anses vara en privilegierad enklav inom Costa del Sol. Det är perfekt för dem som vill bo bara 15 minuter från Malagas centrum utan att ge upp komforten & lugnet i en boendemiljö. Njut av fördelarna med att bo omgiven av de bästa tjänsterna på ett läge bara några minuters promenad från Medelhavet, vilket garanterar att du alltid är omgiven av den maritima atmosfären.

Det finns goda förbindelser till vägar och järnvägar. Erån motorvägen (AP-7) når du Malagas flygplats på bara 10

 2 sovrum

 2 badrum

 95m² Bygg storlek

 168m² Tomtstorlek

 Simbassäng